

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

### Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 4 de outubro de 2017

Ano V - Edição nº 00777 | Caderno 1

## Prefeitura Municipal de Macaúbas publica



Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/ 2017

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Macaúbas

#### Pregão Eletrônico



#### REFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 CNPJ: 13.782.461/0001-05



#### AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/ 2017

Objeto: Aquisição de equipamentos hospitalares, nos termos da Proposta nº 13782461000112002 firmada com o Ministério da Saúde, conforme especificações contidas no Edital. <u>Horário, Data Recebimento das Propostas</u>: até 14:00 h de 19/10/2017; <u>Sessão</u>: às 10:00 h do dia 20/10/2017, no site http://www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível nos seguintes endereços eletrônicos: https://pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br/diario ou http://www.licitacoes-e.com.br, ou na sede desta Prefeitura. Informações: (77) 98105-8098. Macaúbas/BA, 29 de setembro de 2017.

#### JAKSON SOUZA SILVA

Secretário Municipal de Administração

#### NILTON AMARAL OLIVEIRA

Pregoeiro

Praça Imaculada Conceição | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br